Prefeitura de

DO NflRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Ao
Setor de Compras e Coletas
Nesta

SOLICITAÇÃO

Senhor Coordenador,

Venho por meio desta, solicitar que Vossa Senhoria
providencie coleta de preços para aquisição do objeto que se segue:

OBJETO: Referente a contratação de serviços de hospedagem, manutenção e
diagramação do site/portal Oficial do Instituto que disponibilize informações de
licitações, convênios, decretos, leis, frota de veículos, guia da cidade, notícias,
LRF, E - SIC e ouvidoria para atender a LEI N° 12.527/2011, através do Instituto
Municipal de Meio Ambiente de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

MES
Contratação de serviços de hospedagem,
manutenção e diagramação do site/portal Oficial
do Instituto que disponibilize informações de
licitações, convênios, decretos, leis, frota de
veículos, guia da cidade, notícias, LRF, E - SIC e
ouvidorla 'ara atender a LEI NO  12.527/2011.

03

Limoeiro do Norte - CE, 20 de Setembro de 2019

Ka isia - a Lima de Oliveira
Instituto de Meio Ambien e de Município de Limoeiro do Norte (IMMAB)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000